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VASTUULLISUUS-
TYÖMME TEEMAT
Teimme vuoden 2024 aikana kaksois-
olennaisuusanalyysin.  Analyysin  avul la  tunnistett i in
kolme teemaa,  jotka muodostavat  rungon
vastuul l isuustyöl lemme:

I lmastovaikutuksemme pienentäminen ja
kiertotalouden edistäminen
Hyvinvoiva,  terve ja  yhdenvertainen työyhteisö
Vastuul l inen l i iketoiminta ja  kumppanuus
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VASTUULLISUUS-
STRATEGIAMME
Vuonna 2024 aloit imme vastuul l isuusstrategiamme
määrit telyä,  ja  jatkoimme työtä alkuvuodesta 2025.  Osa
vis iotamme on ol la  vastuul l inen kaupan alan kumppani,  ja  se
on perusajatus myös vastuul l isuusstrategiamme taustal la.
Vastuul l isuusstrategia  ohjaa tavoitteel l ista  toimintaamme
jatkuvan parantamisen per iaatteiden mukaisest i ,  ja  asettaa
tavoitteet  s i l le,  mitä  koht i  pyr imme.  

Vastuul l isuusstrategiamme muodostuu seuraavista  teemoista:
Tunnemme arvoket jumme
Edistämme vastuul l isuutta  kumppanuuksien kautta
Vähennämme päästöjämme
Huolehdimme henki löstöstämme
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Muutamia vuoden 2024 vastuul l isuustekojamme:

Arvojemme
päivitys yhdessä

henkilöstön
kanssa

Yhdenvertaisuus-  ja
monimuotoisuus-

suunnitelman päivitys
ja  toimenpiteiden

aloitus

Ympäristö-
ohjelman

päivitys ja
toimenpiteiden

aloitus

3 4

Työtapaturmien,
läheltä pit i  

- t i lanteiden ja
turvall isuushavaintojen

ilmoittamisen
järjestelmän
käyttöönotto
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YMPÄRISTÖ
PÄÄSTÖT

Koko toimintamme päästöt  (scope 1-3)  vuonna 2024 ol ivat
hankintaperusteisest i  laskettuna 4189,8 t  CO2e.  

Hi i l i - intensiteett i  l i ikevaihtoon suhteutettuna ol i  31,0  t  CO2e/
l i ikevaihto mil j .  €.  Koska laskentaa laajennett i in  huomattavast i
edel l isvuosi in  nähden,  saatavi l la  e i  ole  vertai lukelpoisia  lukuja
edel l isvuosien osalta.
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Hankintaperusteisesti lasketuista päästöistämme 97 % syntyy scope 3 -laajuudessa, eli kumppaneidemme toiminnoissa. Scope 3 -päästöihin
vaikuttamisessa avainasemassa on yhteistyö kumppaniemme kanssa. Suurimmat päästölähteet toiminnassamme ovat ostamamme tavarat ja palvelut,
logistiikka, työntekijöiden työmatkat ja toiminnassa syntyvä jäte. Näihin päästökategorioihin vaikuttamiseen haluamme keskittyä jatkossa.

Päästöihin vaikuttamisessa tärkeässä roolissa on myös tietojen tarkkuus. Olemme saaneet tarkennettua päästölaskennan lähtötietoja vuosi vuodelta
enemmän, erityisesti kuljetusten päästötietojen sekä tuotannon materiaalin kuten pahvin ja muovitusmuovin osalta. Kuitenkin erityisesti ostetuissa
tavaroissa päästölaskenta on edelleen alan keskiarvioihin pohjautuvaa, minkä vuoksi laskennan tarkkuuteen liittyy epävarmuutta. 7



YMPÄRISTÖ

Olemme käyttäneet  tuul isähköä ja  uusiutuvaa
kaukolämpöä  vuodesta 2023 alkaen.  Muutoksen
ansiosta  toimintamme päästöt  ostoenergian osalta
(scope 1-2)  ol ivat  vain  10,3  t  CO2e
hankintaperusteisest i  laskettuna.  Si i r tymällä
mahdoll is imman vähäpäästöiseen energiaan olemme
saavuttaneet  yl i  80  % päästövähennyksen
ostoenergian päästöissämme.

Merkit tävä osa toiminnoissamme syntyvästä jätteestä
on makuloituja  k i r jo ja.  Vuonna 2024 meidän
t i laamiemme makuloint ien osuus kaik ista
makuloinneista  ol i  noin  3  % kappaleiden pohjalta
laskettuna.  Vuonna 2024 makuloitavista  k i r jo ista
kaikki  kovakant iset  k i r jat  päätyvät  täl lä  hetkel lä
energiahyödynnettäväksi ,  ja  pehmeäkantiset  k i r jat
kierrätettäväksi .

ENERGIA JÄTTEET
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YMPÄRISTÖ

Pyr imme minimoimaan toiminnassamme syntyvien jätteiden
aiheuttamat  ympäristövaikutukset  la j i t telemalla  ja
kierrättämällä  kaiken tuotannon jätteen.  Käytämme
uudel leen esimerkiksi  tavaratoimitusten mukana tulevat
puulavat ,  jotka hävitetään aina vasta ni iden r ikkouduttua.
Pakkausmater iaal ien toimituksissa käytettävät  puulavat
myös palautetaan aina toimituksen jälkeen toimittajal le,
mikäl i  ne ovat  ehj iä  ja  muuten hyväkuntois ia.  L isäksi  kaikki
pakkausmater iaal i ,  kuten pakett ien täytemater iaal i ,
käytetään aina mahdol l isuuksien mukaan uudel leen.  

Tuotannossamme käytetään myös perforaattor ia ,  jo l la
voimme tehdä i tse pahvinkeräykseen päätyvistä
pahvi laat ikoista  pakett ien täytemater iaal ia.  Tuotantomme
on nykyään lähes täysin  muovitonta.  

MATERIAALIN KÄYTTÖ
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YMPÄRISTÖ

Suurin  osa käyttämästämme pakkausmater iaal ista
on uusiutuvaa ,  s i l lä  pahvi  kattaa suur imman osan
käytety istä  pakkausmater iaaleista.  Pieni  osa
käyttämästämme mater iaal ista,  kuten k i r istekalvo
ja  te ippi ,  ovat  peräis in  uusiutumattomista
lähteistä.  Uusiutumattomien pakkausmater iaal ien
osuus kaikesta käyttämästämme
pakkausmater iaal ista  on noin  5  %.

Pakkausmater iaal in  l isäksi  tuotannossamme
käytetään tulostuspaperia  ja  k i r jo jen
muovitusmuovia .  Käytämme muovituksessa täl lä
hetkel lä  pääasiassa biopohjaista  muovia,  ja  se
kattaa y l i  80  % muovitettavista  k i r jo ista.  Biomuovin
kalvo on uusiutuvista  raaka-aineista  valmistettua.
Sen valmistuksessa käytettävän
soker iruokopohjaisen etanol in  valmistusprosessin
hi i l i ja lanjälk i  on negat i iv inen,  el i  prosessi  s i too
i lmasta enemmän hi i l id ioksidia,  kuin  tuottaa
päästöjä.
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HENKILÖSTÖ
Vuonna 2024 työl l ist imme keskimäärin  198 henkilöä .
31.12.2024 työsuhteisten työnteki jöiden määrä ol i
158,  jo ista  144 työskentel i  Hyvinkään toimipisteessä
ja  14 Keuruun toimipisteessä.  Oman henki löstömme
lisäksi  työl l istämme henki löi tä  vuokratyöyr i tysten
kautta  sesonkivaihteluun vastaamiseksi .
Raportoint ihetkel lä  työl l ist imme 45 henki löä
vuokratyöyr i tyksen kautta.  Toimihenki löpuolel la
työl l istämme henki löi tä  määräaikais i in  työsuhteis i in
esimerkiksi  projekt i työtä  varten.  Toimialan luonteen
takia  henki löstömäärän tarve vaihtelee vuoden aikana
voimakkaast i .  Osaava ja  motivoitunut  henki löstö on
tärkein  voimavaramme. Henki löstö-  ja
koulutussuunnitelman painopisteet  täl lä  hetkel lä
ovat  osaamisen l isääminen ja  kehittäminen  sekä
työhyvinvointi  ja  työkyvyn yl läpitäminen .

Yhdenvertaisuus-  ja  monimuotoisuussuunnitelma rakentuu kolmen
pääperiaatteen pohjal le,  jotka ovat  kunnioittava kulttuuri ,
nollatoleranssi  syrj innälle  ja  häir innälle ,  sekä jokaisen sitoutuminen
yhdenvertaisuustyöhön arjessa .  Työtapaturmien ehkäisemistä  koskeva
hal l intajär jestelmä muodostuu ISO 45001 - johtamisjär jestelmästä sekä
työsuojelun toimintasuunnitelmasta,  josta  työsuojelutoimikunta vastaa.
Henki löstöltä  saatavaa palaute on tärkeässä asemassa toimintamme
kehittämisessä.  Vuonna 2024 uudist imme arvomme ,  jo iden
päiv i t tämisessä henki löstömme ol i  avainasemassa.  L isäksi  vuonna 2024
toteutett i in  merkit täviä  uudistuksia  henki löstöetuihin.  Uudistusten
lähtökohtana toimi  henki löstöltä  saatu palaute ja  a iheesta käyty
vuoropuhelu.  
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HENKILÖSTÖ
Raportoint ikaudel la  panostett i in  merkit täväst i  henki löstömme osaamisen
kehittämiseen muun muassa kouluttamisen muodossa.  Noudatamme osaamisen
kehittämisessä 70-20-10-mall ia,  jonka mukaisest i  70 % oppimisesta tapahtuu työssä,  
20 % vertaisoppimisena ja  10 % koulutuksen kautta.  Vuonna 2024 panostett i in
er i ty isest i  esihenkilöstön viestintä-  ja  vuorovaikutusosaamiseen ,  kun
esihenki löi l le  ja  t i iminvetäj i l le  jär jestett i in  a iheeseen l i i t tyvä koulutuskokonaisuus.
Tämän l isäksi  osa henki löstöstä kävi  useita  pienemmän mittakaavan koulutuksia
l i i t tyen esimerkiksi  k i lpai luoikeudel l is i in  käytäntöihin.
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HENKILÖSTÖ
Ammatt i ta i toomme kuuluvat  myös turvall iset  työskentelytavat  ni in
t ietoturval l isuuden kuin  henki löstöturval l isuuden näkökulmasta.  Käsit telemme
asiakkaiden t ietoja  a ina luottamuksel l isest i ,  ja  varmistamme t ietojen,
jär jestelmien ja  palveluiden saatavuuden ja  turval l isuuden kaik issa t i lanteissa.
Takaamme myös henki löstöl lemme turval l isen työympäristön,  jota  kehitämme
jatkuvast i  er i  henki löstöryhmien kanssa.
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VASTUULLINEN LIIKETOIMINTA 
JA KUMPPANUUS
Perustan vastuul l isel le  l i iketoiminnal le  muodostavat  arvomme sekä
eett iset  per iaatteemme. Arvomme, el i  edelläkävi jyys ,
ammattiylpeys ja  yhteistyö ,  i lmentävät  toimintamme
perusper iaattei ta  ja  luovat  pohjan yr i tyskulttuur i l lemme.

Noudatamme hyviä  l i iketoimintatapoja.  Emme hyväksy
korrupt iota  ta i  muita  la insäädäntöä tai  hyvää l i iketoimintatapaa
r ikkovia  toimintatapoja.  Raportoint i jakson aikana ei  ol lut
korrupt io-  ta i  lahjontatapauksia.

Teemme vuosittain  toimittaja-auditointeja  s isäisten auditoint ien
yhteydessä.  Auditoimme toimittaja-auditoinneissa ni i tä
toimittaj ia,  jo iden kanssa yhteistyö on t i iv istä  ja  säännöl l istä.
Näitä  ovat  esimerkiksi  kul jetusyr i tykset  ja  muut
palveluntuottajat ,  kuten IT-toimittajat  ja  henki löstöravintola.  
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STORIA OY

VASTUULLINEN LIIKETOIMINTA 
JA KUMPPANUUS
Tieto on tärkeä osa toimintaamme. Käsit telemme suurta  määrää
kumppaneidemme toiminnal le  olennaista  t ietoa,  minkä vuoksi
t ietoturvasta ja  -suojasta  huoleht iminen on olennainen osa vastuul l ista
l i iketoiminnan har joi t tamista.  Huolehdimme si i tä,  että  t ietojen käsit tely
on huolel l ista,  e ikä vaaranna kumppaneidemme toimintaa.  Noudatamme
tietoturva-  ja  t ietosuojavelvoit teis i in  l i i t tyvää la insäädäntöä.  Pyr imme
mahdoll is imman reaal ia ikaiseen ja  läpinäkyvään t iedon jakamiseen
asiakkai l lemme pitäen aina luottamuksel l isuuden tärkeimpänä asiana
mielessä.  T ietoturvan johtamisjär jestelmämme on ISO 27001 -sert i f ioitu .

15



LOPUKSI
Vastuul l isuusasioiden näkökulmasta vuotta  2024 le imasi  valmistautuminen
kestävyysraportoint ivelvoit teeseen.  Teimme kaksoisolennaisuusanalyysin  osal l istaen
sidosryhmiä,  toteut imme kui luanalyysin  GRI-  ja  ESR-standardien  mukaan tehdyn raportoinnin
eroista,  sekä valmistel imme t iedonkeruun prosesseja  raportoinnin  varmentamista  varten.
Lisäksi  laajensimme päästölaskentaamme saadaksemme laskennan pi i r i in  kaikki  scope 3  -
päästöt ,  ja  s i ten laskennan vastaamaan GHG-protokollan Value chain -standardia .

Helmikuussa 2025 saimme uut is ia  raportoint ivelvoit teeseen ehdotetuista  muutoksista,  ja
tämän hetken t ietojen mukaan raportoint ivelvoite  e i  tule  koskemaan meitä.  

Teemme kuitenkin  vapaaehtoista
vastuull isuusraportointia  ESR-standardia mukail len .
Asiakkaamme, jo i ta  teema ki innostaa tätä  lyhyttä
vastuul l isuuskatsausta laajemmin,  voivat  pyytää
raport in  omalta  yhteyshenki löltään.
www.stor ia. f i / f i /yhteyst iedot
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